



کردند تحمل گرسنگی را دارند ولی تحمل شکست انقلاب را ندارند؛ ملت ایران همواره در برابر فشارهای دشمن ایستادگی کردند. آیت‌الله جنتی خاطر نشان کرد: متأسفانه برخی مسؤولان امروز با بیش از اینکه به فکر مردم باشند به فکر خود هستند یا اینکه عرضه مدیریت و حل مشکلات را ندارند. امروز می‌بینیم که دنیاطلبی بر خیلی از مسؤولان غلبه کرده است. لعنت به این فکرهاى غلط که در برخی مسؤولان وجود دارد که احساس می‌کنند آمریکایی‌ها و غربی‌ها هستند که می‌توانند مشکلات ما را حل کنند. وی گفت: دولت آمریکا رو به افول است و امروز حتی متحدان او نیز به حرف‌هایش گوش نمی‌دهند و از او نمی‌ترسند؛ ما نباید در برابر آمریکا از خود ترس نشان دهیم. رئیس مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: امام خمینی فرمودند ما می‌توانیم قدرت آمریکا، اسرائیل و سعودی را بشکنیم. ما می‌توانیم مملکت را آباد کنیم. در این دوران انقلاب چقدر برای آبادانی این مملکت تلاش شده است. وقتی انقلاب بر پا شد دنیا باور نمی‌کرد که با این همه دشمنی علیه حکومت اسلامی این همه دستاورد داشته باشیم. در این مدت با همه مشکلاتی که داشتیم همه جای کشور برق کشی شد و هزاران کیلومتر راهسازی شد و آب شرب و تلفن به بسیاری از مناطق کشور رسید. اینها خدمانی است که اسلام کرده است. وی با بیان اینکه متأسفانه با عدم مدیریت کارآمد بسیاری از تخیگان و جوانان تحصیلکرده کشور از ایران خارج می‌شوند، اظهار داشت: باید سیاست کلی ما این باشد که افراد ضعیف و افرادی که سوءمدیریت دارند کنار گذاشته شوند به جای آنها جوانان نخبه جایگزین شوند. آیت‌الله جنتی افزود: اختلاف بین مسؤولان به نفع هیچ کس نیست و از درگیری و خود در افتادن‌ها هیچ کس نفعی نخواهد برد. اگر مسؤولان با هم درگیر شوند بین مردم نیز دودستگی و چنددستگی ایجاد می‌شود.

رئیس مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از عدم نظارت بر فضای مجازی گفت: چرا باید فضای مجازی این وضع را داشته باشد. چه کسی باید به وضعیت فضای مجازی رسیدگی کند؟ چرا باید فضای مجازی آنگذر باز باشد که جوانان براحتی لابی‌گری و بی‌دینی بیاموزند. فضای مجازی باید در خدمت نظام و انقلاب قرار گیرد.

تاب بیاوریم، با قدرت در برابر تجاوز خارجی ایستادگی کردیم. دبیر شورای نگهبان خاطر نشان کرد: جنگ ۸ ساله، بسیجیان و عاشقان شهادت و کسانی را که ترسی از مرگ نداشتند تحویل کشور داد و انسان‌هایی همچون سلمان و ابوظر و عمار در صدر اسلام ساخت، بدریان و خبیریان را ساخت. وی با بیان اینکه ما باید پیامبر اسلام و ائمه اطهار را بشناسیم و در کنار آن باید امام خمینی(ره) را نیز بشناسیم، گفت: سیاست امام خمینی را غربی‌هایی که صدها سال سیاسی کاری کرده بودند نتوانستند بشناسند. امام با سیاست خود راه نفوذ دشمنان را سد کرد. امام خمینی علاوه بر اینکه اهل نماز شب، مناجات شعبانیه و انجام مستحبات بود، مهارت سیاسی و قدرت مدیریت نیز داشت. به همه عزیزانی که صدای مرا می‌شنوند توصیه می‌کنم آثار امام را بخوانند. ۴۰ حدیث و کتاب‌های دیگر از جمله وصیتنامه امام را بخوانید. آیت‌الله جنتی گفت: وصیتنامه امام که درسی برای دولت، قوه قضائیه، مجلس، نظامیان و فرهنگیان ما است، هیچ‌گاه قدیمی نمی‌شود. وی ادامه داد: قدرتی که خدا به شما مردم و به مسلمین داده، تا به اسلام و راه امام پایبندیم این قدرت پابرجاست. امروز آمریکای لعنتی هر کاری که می‌تواند می‌کند تا حکومت اسلامی را نابود کند. در تلاش است تا عقاید جوانان را از دست آنها بگیرد. به هر کشوری که می‌رسد این پیام را می‌دهد که با ایران کار نکنند. اینها که مست دلا‌های آمده‌اند، البته تاکنون نتوانسته‌اند کاری کنند از این پس نیز نمی‌توانند. رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: در سال‌های اول انقلاب که هنوز نظام قدرت نگرفته بود، بجزیه‌طلب‌ها در کردستان و دیگر مناطق به راه افتاده بودند و منافقین دست به ترور می‌زدند و بندگان بیگناه خدا را می‌کشند ولی در نهایت کار از پیش نبرندن. اسلام و اسلام و انقلاب یا برجا ماند. مشکلات اقتصادی برای مردم ایجاد می‌کنند تا این فرهنگ را به مردم و مسؤولان ما القا کنند که قدرت ما تمام شده و اگر آب، نان و صنعت می‌خواهیم، غربی‌ها هستند که راه صنعت را به ما نشان می‌دهند اما خبر ندارند مردم ما حاضرند از جان شان بگذرند ولی از دین شان نمی‌گذرند. وی گفت: امام خمینی می‌فرمود اسلام باید افتخار کند که چنین فرزندان‌ی تربیت کرده که در میدان جنگ می‌روند و جانفشانی می‌کنند. مردم ایران ثابت

## مراسم بزرگداشت چهلمین سالگرد ورود تاریخی امام خمینی (ره) به ایران با حضور مردم و مسؤولان در حرم مطهر ایشان برگزار شد

## سخنرانی انقلابی آیت‌الله جنتی علیه غرب‌گراها

**آیت‌الله احمد جنتی: لعنت به این فکرهاى غلط که در برخی مسؤولان وجود دارد که احساس می‌کنند آمریکایی‌ها و غربی‌ها هستند که می‌توانند مشکلات ما را حل کنند**

داشتند و آن روز گاران را دیده‌اند؛ سرودهای انقلابی و مناسبتی انقلاب اسلامی ۵۷ را می‌خوانند. این یعنی انقلاب جریان دارد و جریان انقلاب ادامه دارد. یکی از برنامه‌های زیبای مراسم بزرگداشت چهلمین سالگرد بازگشت امام خمینی(ره) به ایران، گلباران محل جلوس حضرت امام در بهشت زهرا در ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ بود. البته گلباران تنها مختص محل جلوس حضرت امام خمینی(ره) در بهشت زهرا نبود. بالگردها مسیر حرکت حضرت امام خمینی(ره) از فرودگاه مهرآباد تا بهشت زهرا را نیز گلباران کردند. این کار با هماهنگی‌های به عمل آمده، خطوط منتهی به ایستگاه‌های متروی شاهد و حرم حضرت امام تقویت شده بود و همچنین شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از ساعت ۶ پیروز (جمعه ۱۲ بهمن) شرکت‌کنندگان را از میدان‌های آزادی، راه‌آهن، پایانه خاوران، شهرک شهید محلاتی، شهید باقری و شهرک ولیعصر به حرم امام خمینی(ره) منتقل کرد اما حضور مردمی برای شرکت در مراسم چهلمین سالگرد بازگشت حضرت امام خمینی(ره) به میهن اسلامی به اندازه‌ای بود که عده زیادی نیز با خودروهای شخصی اقدام به عزیمت به حرم مطهر کردند. موضوعی که باعث شد در مسیرهای منتهی به حرم مطهر، سرودهای انقلابی و ماندگار و نوستالژیک مربوط به انقلاب اسلامی مردم ایران در سال ۱۳۵۷ به دفعات از طریق خودروهای شخصی پخش شود و فضای مسیرهای منتهی به حرم مطهر و بهشت زهرا را آکنده از شور و انرژی انقلابی کند. رژه موتورسواران که از فرودگاه مهرآباد، مسیر حرکت امام به بهشت زهرا را آمده بودند نیز شور و هیجان جالبی در بین مردم شرکت‌کننده در مراسم ایجاد کرده بود. امسال نیز همانند سال‌های گذشته برنامه‌های ویژه مانند به صدا در آمدن سوت قطارها، کشتی‌ها، ناقوس کلمیساها و ... به مناسبت ورود امام خمینی(ره) به ایران انجام شد. نمایانگه‌های مختلفی نیز به مناسبت این روز باشکوه در سراسر کشور برگزار شده و آغاز به کار کرده‌اند. ایران یک بار دیگر آماده برگزاری جشن پیروزی مردم بر ظلم سلسله ستم شاهی پهلوی‌ها شده است. دپروز در بیت شریف حضرت امام(ره) در خمین، قم، نجف و نیز مدرسه راه مراسم‌های ویژه‌ای برگزار شد. امروز شنبه ۱۳ بهمن هم گلبارنگ انقلاب در مدارس سراسر کشور به صدا درمی‌آید.

مرضیه هاشمی در جمع مردم استقبال کننده در فرودگاه امام خمینی (ره)؛

### متوجه شدم آمریکا نگران ۴۰ سالگی انقلاب است



تهاجم رسانه‌ها به دولت آمریکا و حمایت از من کاملاً مشخص بود. تمام جوان‌ها در آمریکا، اروپا و ایران بخوبی این اتفاق را رسانه‌ای کردند و پیام‌های بسیاری به من داده بودند. چند روز بعد در روزنامه واشنگتن پست خبری درباره خودم دیدم و به‌واقع فهیمد اتفاق بزرگ در راه است. هاشمی افزود: حمایت‌های مردم در آن برهه زمانی اتفاقی عجیب بود که در ادامه مرضیه هاشمی گفت: حمایت‌ها همه نشان‌دهنده جوان‌ها بود و می‌توان گفت بیداری خوبی در راه است.

رضا، فرزند مرضیه هاشمی به عنوان شاهد این موضوع گفت: همیشه در سفرها ما را ازیت می‌کردند اما این جریان برای ما شوک عجیبی بود. در واقع من از این جریان که تمام کشورها و مردم پشت مادر من بودند، بسیار خوشحال بودم. در ادامه مرضیه هاشمی گفت: حمایت‌ها همه نشان‌دهنده این است که پرس‌تی‌وی نقش بسزایی را ایفا می‌کند و جایگاه خوبی دارد. هاشمی گفت: منتقدان و مردم آمریکا واقعا زیر فشار هستند. در تمام مدتی که زندان بودم مرا تهدید می‌کردند و می‌گفتند شاید من سال‌ها در زندان بمانم. زندانیان سیاسی بسیاری در آمریکا هستند که ۵۰ سال است در زندان‌های آمریکا به سر می‌برند. من هم مدت‌ها در زندان

مرضیه هاشمی توسط افبی‌آی، یکی از برنامه‌هایش را به این بانوی مسلمان اختصاص داده بود و به نوبه خود برای آزادی مرضیه هاشمی اقدام کرده بود. پنجشنبه‌شب در برنامه عصر، مرضیه هاشمی به همراه پسرش رضا، رویه‌روی نادر طالب‌زاده نشست تا ماجرای دستگیری او و وضعیتش در زندان افبی‌آی و رفتاری که با وی شده بود برای مردم ایران بازگو شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرضیه هاشمی در این برنامه شبکه افق سیما گفت: ماموران افبی‌آی هنگام دستگیری فقط قصد اذیت کردن مرا داشتند. در مرکز افبی‌آی به اجبار نمونه DNA و عکس بدون حجاب از من گرفتند. در زندانی سرد تنها با یک تخت آهنی محبوس شدم. در دادگاه به من گفتند متهم نیستی ولی نمی‌توانی شکایتی هم داشته باشی! ماموران افبی‌آی تمام شب پیش پسرم بودند و روز بعد او را به‌طور غیرقانونی به واشنگتن بردند.

وی افزود: سه‌شنبه یا چهارشنبه بود که وکیل‌م پیش من آمد و درباره جلوگیری از کار کردن من خبر داد. پس از آن فقط در انفرادی بودم و حتی روسری و حجاب نداشتم، البته در آن چند روز چون غذاهای‌شان حلال نبود، چیزی نمی‌خوردم. وی ادامه داد: عصبانیت و کیم‌و وکیل دولت از



در این‌باره باید به تفصیل صحبت کنم اما نشانه و دلیل اصلی این اتفاق دشمنی آمریکا با ایران بود. هاشمی در پاسخ به این سؤال که با شرایط به وجود آمده باز هم حاضر هستید به آمریکا بازگردید، گفت: مطمئناً دولت آمریکا نمی‌خواهد من به آمریکا بازگردم اما من کارم را با امید به خدا ادامه خواهم داد. بابت بازگشتم به آمریکا اصلاً نگران نیستم چرا که توکلم به خدا است. وی همچنین اظهار کرد: بعد از اینکه این اتفاق برای من افتاد متوجه شدم جمهوری اسلامی چقدر برای دولت آمریکا مهم است و آنها نگران ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی ایران هستند؛ این را بدانید که شما ملت ایران راه درستی را پیش می‌روید و خدا ان‌شاءالله رهبر انقلاب را برای ما حفظ کند. اگر شما در خارج از کشور باشید ارزش رهبر، وطن و جمهوری اسلامی ایران را متوجه خواهید شد.

■ **روایت حقوق بشر آمریکایی**

ویژه‌نامه تلوزیونی «عصر» با حضور مرضیه هاشمی، خبرنگار پرس‌تی‌وی، پنجشنبه‌شب روی آنتن شبکه‌افق رفت. برنامه عصر از برنامه‌های پرطرفدار تلوزیون است که با اجرای نادر طالب‌زاده به بررسی مسائل مهم ویژه در گستره فرهنگی جهان اسلام می‌پردازد. طالب‌زاده البته در جریان دستگیری

گروه سیاسی؛ مراسم بزرگداشت چهلمین سالگرد ورود تاریخی حضرت امام خمینی(ره) به میهن اسلامی صبح جمعه ۱۲ بهمن ۱۳۹۷ با حضور اقشار مختلف مردم و مسؤولان در حرم مطهر امام خمینی(ره) برگزار شد. به گزارش «وطن امروز»، مراسم باشکوه چهلمین سالگرد ورود تاریخی امام خمینی(ره) به ایران در حالی برگزار شد که حال و هوای انقلابی بر حرم مطهر امام خمینی(ره) کم‌نظیر بود. شور و هیجان مردم انقلابی حاضر در حرم مطهر و همین‌طور تنوع تیب‌های مردم حاضر در مراسم بزرگداشت ۴۰ سالگی ورود امام خمینی(ره) به میهن جلوه متفاوتی از مراسم‌های سال‌های قبل را به نمایش گذاشت. سرودهای انقلابی پخش‌شده در سالن در ایجاد شور و حرارت مردمی این مراسم تاثیرگذار بود به گونه‌ای که هر بار هنگام پخش سرود ماندگار «خمینی ای امام» از بلندگوهای صحن حرم مطهر، مردم حاضر یکصدا شروع به همخوانی با این سرود انقلابی کردند و عده‌ای نیز همزمان با این‌سرود تاریخی، به یاد امام راحل عظیم‌الشان خود اشک ریختند. صدها خبرنگار، تصویرسردار و عکاس داخلی و خارجی که مراسم یوم‌الله ۱۲ بهمن ۹۷ را در تهران و حرم مطهر امام خمینی (ره) پوشش می‌دادند؛ سوزه‌های جالبی از این حرارت و شور انقلابی مردم وفادار تهران ثبت و ضبط کردند. از اشک‌های مردم خمینی‌خواندن سرود «خمینی ای امام» تا دختران نوجوانی که روی دست‌های خود شعارهای «جانم فدای رهبر» و «عشق فقط عشق علی، رهبر فقط سیدعلی» را نوشته بودند؛ سوزه‌عکاسان داخلی و خارجی شند. رقص پرچم‌های ایران در صحن حرم مطهر حضرت امام(ره) نیز صحنه‌های پرشوری را ایجاد کرده بود. در ۴۰ سالگی بازگشت تاریخی امام خمینی(ره) به ایران، پرچم‌های جمهوری اسلامی ایران به عنوان یادگار و میراث ماندگار حضرت امام خمینی(ره) در صحن مطهر ایشان به اهتزاز درآمد. صحنه‌هایی زیبا که حضور پرشور نوجوانان و جوانان در خلق این صحنه‌ها، آن را زیباتر و پرمعناتر کرده بود. ۴۰ سال از بازگشت تاریخی امام مردم به ایران گذشت و در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، حالا متولدان دهه ۸۰ مینتوا با دیگر نسل‌های بعد از انقلاب و همنا با پدران و مادران خود که در پیروزی انقلاب اسلامی نقش

گروه سیاسی؛ مرضیه هاشمی، مجری شبکه پرس‌تی‌وی شامگاه چهارشنبه ۱۰ بهمن به ایران بازگشت.

به گزارش «وطن‌امروز»، هاشمی که یکشنبه ۱۳ ژانویه (۲۳ دی‌ماه) بدون هیچ دلیلی در فرودگاه «سننت لوئیس» آمریکا بازداشت و به یک بازداشتگاه پلیس فدرال این کشور (افبی‌آی) در واشنگتن دی سی منتقل شد ۱۱ روز در زندان افبی‌آی زندانی شد اما در نهایت با یک فشار رسانه‌ای گسترده در ایران و دیگر کشورها و برگزاری تجمع‌های مختلف، افبی‌آی که هیچ دلیلی برای زندانی کردن این زن مسلمان اقامه نکرده بود، ناچار به آزادی او شد. مرضیه هاشمی شامگاه روز چهارشنبه ۱۰ بهمن‌ماه از طریق فرودگاه امام خمینی(ره) وارد تهران شد و استقبال با شکوه علاقه‌مندان و همکارانش را در این فرودگاه مشاهده کرد. بر اساس گزارش‌ها، تعداد زیادی از علاقه‌مندان مرضیه هاشمی و همین‌طور تعدادی از مردمی که طی این مدت اخبار زندانی شدن هاشمی را دنبال کرده بودند در فرودگاه امام خمینی(ره) حاضر شدند تا به استقبال مرضیه هاشمی بروند. تعدادی از همکاران مرضیه هاشمی در شبکه پرس‌تی‌وی نیز در سالن انتظار فرودگاه امام خمینی(ره) حضور یافتند و به استقبال همکار آمریکایی‌تبار خود رفتند. دست‌نوشته‌ها و پلاکاردهای مردمی در مراسم استقبال از مرضیه هاشمی نیز قابل تامل بود؛ از دست‌نوشته‌هایی به زبان انگلیسی درباره اثرگذاری شبکه پرس‌تی‌وی و نقش این شبکه در اعمال فشار به آمریکایی‌ها برای آزادی مرضیه هاشمی می‌گفت تا دست نوشته‌هایی که حاوی مضامین دینی بود و استقامت این بانوی مسلمان در زندان افبی‌آی را مورد ستایش قرار داده و او را پیرو مکتب حضرت زینب(س) دانسته بود. مرضیه هاشمی در جمع این استقبال‌کنندگان و در حالی که سرود نوستالژیک «آمریکا آمریکا ننگ به نیرنگ تو» در سالن انتظار فرودگاه خوانده می‌شد، وارد سالن شد. این بانوی مسلمان در اظهاراتی کوتاه در جمع خبرنگاران گفت: خوشحالم که به ایران بازگشتم. آزادی من از زندان آمریکا نشان از اقتدار جمهوری اسلامی دارد. باید به رهبرمان افتخار کنیم که اینگونه آمریکای ظالم را به ستوه آورده است. هاشمی در پاسخ به سوآلی درباره اینکه آیا باز هم کار خبری انجام می‌دهید، بیان داشت: کار و فعالیت من در همین حوزه است. ان‌شاءالله فعالیتیم را ادامه می‌دهم، شاید هم فعالیتیم را کمی بیشتر از قبل کنم. خبرنگار شبکه پرس‌تی‌وی درباره اتفاقاتی که در این مدت برای وی افتاد، اظهار داشت: